LLISTA D’ARQUITECTES PER A LA REALITZACIO DE PROJECTES DINS DEL MARC DEL PROGRAMA DUS5000

COL-LEGI D’ARQUITECTES DE CATALUNYA DE LA DEMARCACIO DE LLEIDA
S

PROGRAMA DUS5000. LINIES D’ACTUACIONS:

MESURA 1. REDUCCIO DE LA DEMANDA | EL CONSUM ENERGETIC EN EDIFICIS | INFRAESTRUCTURES PUBLIQUES.

MESURA 2. INSTAL-LACIONS DE GENERACIO ELECTRICA RENOVABLE PER AUTOCONSUM.
MESURA 3. INSTAL-LACIONS DE GENERACIO TERMICA RENOVABLE | DE XARXES DE CALOR I/O FRED.
MESURA 4. LLUITA CONTRA LA CONTAMINACIO LLUMINOSA, ENLLUMENAT EFICIENT | INTEL-LIGENT, SMART RURAL | TIC.

MESURA 5. MOBILITAT SOSTENIBLE.

COL 1LEGIAT/DA TELEFON

662091701

620631657

619719755

615226844

973248165

(OAL

arquitectes.cat
Lleida

CORREU

jcadenas@live.com
egarcialuna@coac.net
jmallol2014@gmail.com

a.pla@coac.net

estudibonaire@coac.net

LOCALITAT

Cambrils
Lleida
Alpicat
Benavent

Lleida

MESURES

1

1
1,2,3,4i5
1,2,3,4i5

1

Carrer Canyeret, 2 CP25007 Lleida
Junta.lle@coac.net

T. 973 22 89 21



